



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>32217</b>
<b>FECHA</b>
08/10/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-10-08T12:49:57
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: MANZANA 14 C, LOTE 6 CALLE 22  
 AEROPUERTO SAN JOSE D23420

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-45	7475	1875	32217	2243784-2243783

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE		
40 BULTOS	47121701	PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$31.983	6.00	\$30.064	\$30,064.02		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 4,810.24	Importe:	\$ 31,983.00	Descuento:	\$ 1,918.98
40 BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.983	6.00	\$30.064	\$30,064.02		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 4,810.24	Importe:	\$ 31,983.00	Descuento:	\$ 1,918.98
620 BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	15,500.00	Kilogramo	\$31.983	6.00	\$30.064	\$465,992.31		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 74,558.77	Importe:	\$ 495,736.50	Descuento:	\$ 29,744.19
40 BULTOS	47121701	PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$32.910	6.00	\$30.935	\$30,935.40		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 4,949.66	Importe:	\$ 32,910.00	Descuento:	\$ 1,974.60
4 BULTOS	24111503	PT030003	CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$35.285	6.00	\$33.168	\$3,316.79		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 530.69	Importe:	\$ 3,528.50	Descuento:	\$ 211.71
100 BULTOS	47121701	PT032002	ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	1,200.00	Pieza	\$34.069	0.00	\$34.069	\$40,882.80		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 6,541.25	Importe:	\$ 40,882.80	Descuento:	\$ 0.00
100 BULTOS	47121701	PT032004	ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	1,600.00	Pieza	\$34.069	0.00	\$34.069	\$54,510.40		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 8,721.66	Importe:	\$ 54,510.40	Descuento:	\$ 0.00
60 BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$36.509	6.00	\$34.318	\$51,477.69		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 8,236.43	Importe:	\$ 54,763.50	Descuento:	\$ 3,285.81
80 BULTOS	47121701	PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$36.509	6.00	\$34.318	\$68,636.92		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 10,981.91	Importe:	\$ 73,018.00	Descuento:	\$ 4,381.08
80 BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$36.509	6.00	\$34.318	\$68,636.92		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 10,981.91	Importe:	\$ 73,018.00	Descuento:	\$ 4,381.08

Total unidades: 26,900.00      Total BULTOS : 1,164.00      Total Kilos: 26,642.40

<b>Importe con letra</b>
NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 03/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 892,333.70
Descuento	\$ 47,816.43
Subtotal con desc	\$ 844,517.27
16% I.V.A.	\$ 135,122.76
Total	\$ 979,640.03

Referencia OC: CBS1100

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	88A779C0-4731-11ED-805D-A1294D8275F3
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-10-08T12:49:57

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

dhsyct0QW4D580PaLGHxXPhDkDO4gC8g8UQqvay/eXTO5OHwQTDZ/zF+BG6ptoeK8TmGtsWNrYS2xHNSWSVryXdDRPOyAH+oF1tHp8G18ycm2AluUsSv0BAfBww+f4MJ0wiBjwb7YGE/OWMzhtAwaUIG1oet7gQqOmlL/a+Hydf/JPEcbsK4RInJUD2SF3O2BNVNBnlww1P85O1qToKFHCrch/Pwd19DgmmPXXrVPUBl3FP603L5Zg9A6h2pd4UwKP9UZpAyz

Sello del SAT

GedeeM7tZnhXKFc1yuLmkWxg+nFYiStPWcjDxiDwDd/a3fYI2xKhaqevVFkLl3gM/D29RbqOGp/kuF7OT4OtsQFcm8NnpdxJ95baLp9qbk+W31wj8S++nnZZ1w/wT4aDhr7E7/v9hoVzxukUfCQxGfmzeZv527io9VGzF3GldcMRguWzNOBpzCVSuW5stl137YS+4h0j8fNWTGmRV+Jrm+fbu8v+Owu9YMW08zi5+N+ozonoUSdyJAyruuqz8VdhWBowqiZaiB+bi9ne5yITRdHlnaayeO2Dpf7lazMircSblz0SR6QjMRL879Si0SDhJx2k9EZZ1197Mk5mRNQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|32217|2022-10-08T12:49:19|03|00001000000503203209|892333.70|47816.43|MXN|979640.03||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|1000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|31.983000|31983.000000|1918.980000|30064.020000|002|Tasa|0.160000|4810.243200|47121701|1000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

